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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ABOUDI --, KAOUTAR

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

01C151/NDI01860 ANEXO 1

****6153*

***5226**

***8820**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BENITO JAREÑO, JAVIER

BOHORQUEZ FERRANDO, JULIO

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

CRESPO VILLEGAS, OSCAR

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

HARO PAEZ, SARA

RAYO MATO, SILVIA

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

AMORES MARQUEZ, EVA MARIA

JIMENEZ BERMUDEZ, MARTA

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

TRAPLETTI LANTI, YADA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

13C138/NDI01861 ANEXO 2

***4326**

***3868**

***8405**

***2305**

***6258**

***5685**

***6198**

***4535**

***6637**

***6171**

***7801**

***3264**

***5226**

***6641**

***6404**

Concurso contrato

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 10

Total aspirantes excluidos: 5

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Tecnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BOHORQUEZ FERRANDO, JULIO

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL

RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE

ROSADO CABRAL, JUAN JESUS

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

13C138/NDI01862 ANEXO 3

***4326**

***8405**

***2305**

***6258**

***6198**

***9647**

***8805**

***7707**

***5226**

Concurso contrato

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 1

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BENITO JAREÑO, JAVIER

CRESPO VILLEGAS, OSCAR

FERNANDEZ POYATOS, MARIA DEL 

PILAR

GARCIA BANCALERO, PAULA

GOMA JIMENEZ, DANIEL

GONZALEZ DE LA CRUZ, VICTOR 

MANUEL

GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRO

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

KHANNYRA ,, SOUAD

MORA MORENO, CARMEN

NUEZ ESCALANTE, RAFAEL

PINTO, ANA ANDREINA

RAMIREZ ALFARO, MARIA JOSE

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

RUIZ MARIN, NAZARET

SALADO MORENO, DOMINGO JOSE

SANCHEZ GIL, JUAN JOSE

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

01C128/NDI01863 ANEXO 4

***3868**

***5685**

***9131**

***6267**

***7350**

***4534**

***4026**

***6198**

***5226**

****5976*

***6992**

***7835**

****9820*

***5564**

***6171**

***5843**

***6849**

***7375**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 18

Total aspirantes excluidos: 0

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BENITO JAREÑO, JAVIER

CRESPO VILLEGAS, OSCAR

DE FRANCISCO VARGAS, UNAI

FERNANDEZ POYATOS, MARIA DEL 

PILAR

GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRO

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

KHANNYRA ,, SOUAD

LOPEZ CASTRO, JUAN DE DIOS

PINTO, ANA ANDREINA

RAMIREZ ALFARO, MARIA JOSE

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

RUIZ MARIN, NAZARET

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

11C129/NDI01864 ANEXO 5

***3868**

***5685**

***5637**

***9131**

***4026**

***6198**

****5976*

***0196**

****9820*

***5564**

***6171**

***5843**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 12

Total aspirantes excluidos: 0

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AGUIRRE MONTERO, ALEXANDER

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

10C118/NDI01865 ANEXO 6

***0698**

***6198**

***2033**

Concurso contrato

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 1

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Diplomado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

AHROUCH, MOHAMMADI

ARANDA QUIROS, VANESSA

BENITO JAREÑO, JAVIER

COTAIMICH DIAZ, SOL

CRESPO VILLEGAS, OSCAR

FERNANDEZ POYATOS, MARIA DEL 

PILAR

GONZALEZ ALVAREZ, RAFAEL JESUS

GONZALEZ CASAS, ANA ISABEL

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

KHANNYRA ,, SOUAD

PINTO, ANA ANDREINA

RAMIREZ ALFARO, MARIA JOSE

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

13C126/NDI01866 ANEXO 7

***4326**

****5231*

***7671**

***3868**

***8493**

***5685**

***9131**

***8414**

***7190**

***6198**

***5226**

****5976*

****9820*

***5564**

***6171**

***8820**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 16

Total aspirantes excluidos: 0

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

AHROUCH, MOHAMMADI

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

RUIZ MARIN, NAZARET

VICENTE CERA, ISAIAS

ZARZUELA SANCHEZ, RAFAEL

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

01C127/NDI01867 ANEXO 8

****5231*

***5226**

***5843**

***8820**

***5896**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 0

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

MARQUESES RODRIGUEZ, JOSE

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

01C128/NDI01868 ANEXO 9

***6641**

***6339**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ALMENARA LOPERA, ANTONIO JESUS

SANCHO GARZON, RICARDO

BERNAL ORTEGA, PEDRO

IGLESIAS PUERTA, ANA MARIA

PLAZA BLANCO, AROA

ROSTOLL ARIZA, JESICA

SERRANO MACIAS, MARIA ISABEL

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

03C130/NDI01869 ANEXO 10

***8845**

***3592**

***8788**

***6351**

***3304**

***3619**

***2164**

Concurso contrato

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 5

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

CRESPO VILLEGAS, OSCAR

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

LIBERAL GONZALEZ, ISABEL MARIA

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA

PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

PINTO, ANA ANDREINA

RAMIREZ ALFARO, MARIA JOSE

VICENTE CERA, ISAIAS

AGUIAR DEL RIO, JUAN FRANCISCO

FERNÁNDEZ CASTILLO, NAZARET

GONZALEZ ORTEGA, MARIA MACARENA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

IVAGRO/NDI01870 ANEXO 11

***4326**

***6258**

***5685**

***5226**

***6447**

***6173**

***9593**

****9820*

***5564**

***8820**

***9493**

***1438**

***0564**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

DNI Caducado

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 10

Total aspirantes excluidos: 3

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Tecnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

CRESPO VILLEGAS, OSCAR

LIBERAL GONZALEZ, ISABEL MARIA

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA

PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

PINTO, ANA ANDREINA

RAMIREZ ALFARO, MARIA JOSE

RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA

AGUIAR DEL RIO, JUAN FRANCISCO

GONZALEZ ORTEGA, MARIA MACARENA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

IVAGRO/NDI01871 ANEXO 12

***4326**

***6258**

***5685**

***6447**

***6173**

***9593**

****9820*

***5564**

***8805**

***2033**

***9493**

***0564**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 10

Total aspirantes excluidos: 2

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Tecnico/a Investigador/a Diplomado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ARANDA QUIROS, VANESSA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

CRESPO VILLEGAS, OSCAR

LIBERAL GONZALEZ, ISABEL MARIA

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA

PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

PINTO, ANA ANDREINA

RAMIREZ ALFARO, MARIA JOSE

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA

AGUIAR DEL RIO, JUAN FRANCISCO

GONZALEZ ORTEGA, MARIA MACARENA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

IVAGRO/NDI01872 ANEXO 13

***4326**

***7671**

***6258**

***5685**

***6447**

***6173**

***9593**

****9820*

***5564**

***2033**

***9493**

***0564**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 10

Total aspirantes excluidos: 2

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Tecnico/a Investigador/a Diplomado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BAZAN MUÑOZ, ADRIAN

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

11C137/NDI01873 ANEXO 14

***8139**

***6198**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ARANDA QUIROS, VANESSA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA

CORRAL PLAZA, ANA

FERNÁNDEZ CASTILLO, NAZARET

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

04C124/NDI01874 ANEXO 15

***4326**

***7671**

***6258**

***9151**

***7123**

***2033**

***6147**

***1438**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

DNI Caducado

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 2

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Diplomado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AHUMADA PILAR, ANGELA MARIA

GALEANO GALEA, PEDRO

GALLARDO AMORES, FRANCISCO JOSE

SANCHEZ GARRIDO, PATRICIA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

02C141/NDI01875 ANEXO 16

***2195**

***7132**

***2032**

***2033**

Concurso contrato

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 2

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Diplomado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AHROUCH, MOHAMMADI

FERNANDEZ POYATOS, MARIA DEL 

PILAR

GOMA JIMENEZ, DANIEL

GONZALEZ DE LA CRUZ, VICTOR 

MANUEL

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

RUIZ MARIN, NAZARET

SANCHEZ GIL, JUAN JOSE

BAZTA ,, OTMAN

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

01C128/NDI01876 ANEXO 17

****5231*

***9131**

***7350**

***4534**

***5226**

***5843**

***7375**

****7340*

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 1

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

GALEANO GALEA, PEDRO

GONCALVES NETO, JOSE BELQUIOR

VICENTE CERA, ISAIAS

VADILLO LUNA, GONZALO

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

VISIVSIV/NDI01877 ANEXO 18

***7132**

****9168*

***8820**

***4107**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 1

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Tecnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes excluidos

FERNANDEZ CISNAL, RICARDO

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2021

05C125/NDI01878 ANEXO 19

***5904**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 13 de Enero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/10

Total aspirantes admitidos: 0

Total aspirantes excluidos: 1

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación en la página 
Web de la UCA, para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. La subsanación se realizará 
de forma telemática en la Sede Electrónica. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión se entenderán 
desistidos de su derecho a la participación en el proceso selectivo.

Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

Incidencias


